DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESPOSTA DA VEGETAÇÃO
RIPÁRIA E DA MORFOLOGIA DE CANAIS NÃO PERENES SOB DIFERENTES
CONDIÇÕES HÍDRICAS SAZONAIS de autoria de CAMILLA JERSSICA DA SILVA
SANTOS, JONAS OTAVIANO PRAÇA DE SOUZA, ELEN MAYARA DE SOUSA BATISTA,
GABRIEL DA NÓBREGA MONTEIRO, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO
NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24092

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/24092